

LBS Holding ApS

Vassingerødvej 91 A
3540 Lyngø
CVR-nr. 35 84 33 02

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022.

Bo Schuster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LBS Holding ApS
Vassingerødvej 91 A
3540 Lyngø

CVR-nr.: 35 84 33 02
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lone Schuster
Bo Schuster

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.984 kr. mod -17.585 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.873.355 kr. mod 914.287 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-11.984	-17.585
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-30.201
Andre driftsomkostninger	0	-331.154
Resultat før finansielle poster	-11.984	-378.940
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.872.194	1.307.241
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.833	0
Andre finansielle indtægter	2.728	128
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.087	-29.807
Resultat før skat	1.873.684	898.622
3 Skat af årets resultat	-329	15.665
Årets resultat	1.873.355	914.287
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	220.000	0
Udbytte for regnskabsåret	800.000	822.000
Overføres til overført resultat	853.355	92.287
Disponeret i alt	1.873.355	914.287

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.447.194	1.882.241
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.447.194	1.882.241
Anlægsaktiver i alt	2.447.194	1.882.241
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000	0
Udsudte skatteaktiver	16.434	21.911
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	133.946	142.052
Tilgodehavender i alt	650.380	163.963
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.370	0
Værdipapirer i alt	37.370	0
Likvide beholdninger	468.412	783.891
Omsætningsaktiver i alt	1.156.162	947.854
Aktiver i alt	3.603.356	2.830.095

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	525.000	525.000
Overført resultat	2.082.676	1.229.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	822.000
Egenkapital i alt	3.457.676	2.626.321
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.750	14.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	29.728
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.132	2.132
Selskabsskat	128.798	123.330
Anden gæld	0	33.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.680	203.774
Gældsforpligtelser i alt	145.680	203.774
Passiver i alt	3.603.356	2.830.095

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	525.000	1.137.034	110.600	1.822.634
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	92.287	822.000	914.287
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	525.000	1.229.321	822.000	2.626.321
Udloddet udbytte	0	0	0	-822.000	-822.000
Resultatandel	0	0	853.355	800.000	1.653.355
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	220.000	0	220.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-220.000	0	-220.000
	50.000	525.000	2.082.676	800.000	3.457.676

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	0	8.638
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	21.563
	<u>0</u>	<u>30.201</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.087	29.807
	<u>5.087</u>	<u>29.807</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.148	-18.722
Årets regulering af udskudt skat	5.477	3.057
	<u>329</u>	<u>-15.665</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.832.241	661.804
Årets resultat	1.872.194	1.307.241
Udbytte	-1.307.241	-136.804
Opskrivninger 31. december 2021	<u>2.397.194</u>	<u>1.832.241</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.447.194</u>	<u>1.882.241</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SaniService ApS, Lyngø	100 %	2.447.194	1.872.194

Den tilknyttede virksomhed udlodder kr. 1.872.194 i udbytte for 2021, der tilfalder LBS Holding ApS.

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Selskabet består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	37.370
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.728</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheds bankengagement. Den tilknyttede virksomhed har ingen bankgæld pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
